
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 121.534,77        10.105,75      10.105,75                        10.105,75               -                         19/02/21 11/02/21
Fevereiro 145.683,31        12.049,18      12.049,18                        12.049,18               -                         19/03/21 03/03/21
Março 184.928,07        15.241,19      15.241,19                        15.241,19               -                         20/04/21 08/04/21
Abril 219.584,97        17.877,05      17.877,05                        17.877,05               -                         20/05/21 10/05/21
Maio 136.004,33        10.373,30      10.373,30                        10.373,30               -                         18/06/21 02, 04/06/21
Junho 137.062,00        10.462,17      10.462,17                        10.462,17               -                         20/07/21 30/06/21
Julho 139.225,33        10.624,41      10.624,41                        10.624,41               -                         20/08/21 04/08/21
Agosto 138.976,00        10.605,73      10.605,73                        10.605,73               -                         20/09/21 30/08/21
Setembro 140.905,57        10.748,39      10.748,39                        10.748,39               -                         20/10/21 05/10/21
Outubro 148.657,60        11.338,72      11.338,72                        11.338,72               -                         19/11/21 04/11/21
Novembro 150.158,67        11.449,47      11.449,47                        11.449,47               -                         20/12/21 01/12/21
Dezembro 151.457,88        11.566,99      11.566,99                        11.566,99               -                         20/01/22 28/12/21
13º Salário 131.673,49        10.044,43      10.044,43                        10.044,43               -                         20/12/21 16, 17/12/21
TOTAL 1.945.851,99     152.486,78    152.486,78                      152.486,78             -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 121.534,77        26.737,65      26.737,65                        3.793,00                 22.944,65              -                           19/02/21 11/02/21
Fevereiro 145.683,31        32.050,33      32.050,33                        3.793,00                 28.257,33              -                           19/03/21 03/03/21
Março 184.928,07        40.684,18      40.684,18                        2.557,00                 38.127,18              -                           20/04/21 08/04/21
Abril 219.584,97        48.308,69      48.308,69                        2.557,00                 45.751,69              -                           20/05/21 10/05/21
Maio 136.004,33        29.920,95      29.920,95                        -                         29.920,95              -                           18/06/21 02, 04/06/21
Junho 137.062,00        30.153,64      30.153,64                        1.100,00                 29.053,64              -                           20/07/21 30/06/21
Julho 139.225,33        30.629,57      30.629,57                        1.100,00                 29.529,57              -                           20/08/21 04/08/21
Agosto 138.976,00        30.574,72      30.574,72                        -                         30.574,72              -                           20/09/21 30/08/21
Setembro 140.905,57        30.999,23      30.999,23                        -                         30.999,23              -                           20/10/21 05/10/21
Outubro 148.657,60        32.704,67      32.704,67                        -                         32.704,67              -                           19/11/21 04/11/21
Novembro 150.158,67        33.034,91      33.034,91                        -                         33.034,91              -                           20/12/21 01/12/21
Dezembro 151.457,88        33.320,73      33.320,73                        -                         33.320,73              -                           20/01/22 28/12/21
13º Salário 131.673,49        28.968,17      28.968,17                        -                         28.968,17              -                           20/12/21 16/12/21
TOTAL 1.945.851,99     428.087,44    428.087,44                      14.900,00               413.187,44            -                           
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 38.743,66          3.109,95        3.109,95                          3.109,95                 -                         19/02/21 11/02/21
Fevereiro 40.907,00          3.272,20        3.272,20                          3.272,20                 -                         19/03/21 03/03/21
Março 48.451,07          3.844,89        3.844,89                          3.844,89                 -                         20/04/21 08/04/21
Abril 61.388,00          4.826,75        4.826,75                          4.826,75                 -                         20/05/21 10/05/21
Maio 62.012,20          4.869,81        4.869,81                          4.869,81                 -                         18/06/21 04/06/21
Junho 63.584,00          4.999,64        4.999,64                          4.999,64                 -                         20/07/21 30/06/21
Julho 64.060,67          5.035,39        5.035,39                          5.035,39                 -                         20/08/21 04/08/21
Agosto 63.022,33          4.953,77        4.953,77                          4.953,77                 -                         20/09/21 30/08/21
Setembro 63.334,00          4.977,14        4.977,14                          4.977,14                 -                         20/10/21 05/10/21
Outubro 62.234,00          4.894,64        4.894,64                          4.894,64                 -                         19/11/21 04/11/21
Novembro 62.234,00          4.894,64        4.894,64                          4.894,64                 -                         20/12/21 01/12/21
Dezembro 62.509,00          4.915,26        4.915,26                          4.915,26                 -                         20/01/22 16/12/21
13º Salário 56.490,52          4.443,23        4.443,23                          4.443,23                 -                         20/12/21 28/12/21
TOTAL 748.970,45        59.037,31      59.037,31                        59.037,31               -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 38.743,66          8.523,61        8.523,61                          909,16                    7.614,45                -                             19/02/21 11/02/21
Fevereiro 40.907,00          8.999,54        8.999,54                          909,16                    8.090,38                -                             19/03/21 03/03/21
Março 48.451,07          10.659,24      10.659,24                        909,16                    9.750,08                -                             20/04/21 08/04/21
Abril 61.388,00          13.505,36      13.505,36                        909,16                    12.596,20              -                             20/05/21 10/05/21
Maio 62.012,20          13.642,68      13.642,68                        410,16                    13.232,52              -                             18/06/21 04/06/21
Junho 63.584,00          13.988,48      13.988,48                        410,16                    13.578,32              -                             20/07/21 30/06/21
Julho 64.060,67          14.093,35      14.093,35                        410,16                    13.683,19              -                             20/08/21 04/08/21
Agosto 63.022,33          13.864,91      13.864,91                        410,16                    13.454,75              -                             20/09/21 30/08/21
Setembro 63.334,00          13.933,48      13.933,48                        410,16                    13.523,32              -                             20/10/21 05/10/21
Outubro 62.234,00          13.691,48      13.691,48                        358,89                    13.332,59              -                             19/11/21 04/11/21
Novembro 62.234,00          13.691,48      13.691,48                        358,89                    13.332,59              -                             20/12/21 01/12/21
Dezembro 62.509,00          13.751,98      13.751,98                        358,89                    13.393,09              -                             20/01/22 16/12/21
13º Salário 56.490,52          12.427,91      12.427,91                        -                         12.427,91              -                             20/12/21 28/12/21
TOTAL 748.970,45        164.773,50    164.773,50                      6.764,11                 158.009,39            -                             
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